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Swoje spotkanie andrzejkowe mieli  członkowie Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Ruchowo „Zawsze Razem”. Wspólne wróżby, lanie wosku wywołały jak zwykle 
dużo uśmiechów. Członkowie Stowarzyszenia zachęcają do wspólnych spotkań wszystkich niepełnosprawnych ruchowo mieszkańców naszego osiedla w każdy pierwszy 
poniedziałek miesiąca, o godz. 10.00 do Klubu „Zodiak”. Pozostałych mieszkańców zachęcamy do okazania gestu serca i przekazania Stowarzyszeniu „Zawsze Razem” 1% 
podatku. Ten gest nic nie kosztuje, a dla Stowarzyszenia znaczy bardzo wiele.  
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Ma 34 lata. Z wykształcenia jest 
prawnikiem. Ze Spółdzielnią  
Mieszkaniową „ Na Skarpie” 
związany jest od 10 lat.  

W Spółdzielni  pełni funkcję zastępcy Kierownika 
Biura Obsługi Mieszkańców. Wcześniej zajmował 
się tematyką ISO. Na obecnym stanowisku współ-
kieruje zespołem pracowników odpowiedzialnych za 
obsługę klienta. Funkcja ta wymaga ciągłej  analizy 
wymagań i potrzeb klientów oraz dostosowywania 
do nich  świadczonych usług. - Staramy się zapewnić 
taki standard obsługi, aby każdy mieszkaniec szyb-
ko i rzeczowo załatwił wszelkie sprawy związane z 
zamieszkiwaniem w naszych zasobach. Bezpośredni 
kontakt z klientami sprawia, że nieobce są mi pro-
blemy osiedla – mówi Michał Jasiński, któremu po-
wierzono teraz funkcję rzecznika prasowego SM „Na 
Skarpie”. Wcześniej kontaktami z prasą zajmował 
się ówczesny wiceprezes, a dzisiaj prezes, Wojciech 
Piechota. 

Michał Jasiński ze Skarpą związany jest od naj-
młodszych lat, gdyż mieszkali tu jego dziadkowie i  

dużą część wakacji spędzał właśnie u nich.  - Powie-
rzone mi stanowisko traktuję jako duże wyróżnienie. 
Wierzę, że będę godnie reprezentował Spółdzielnię, 
starając się jednocześnie rzetelnie wyjaśniać wszel-
kie zagadnienia z nią związane.  Interesuje się moto-

ryzacją i nowymi technologiami. Jeżeli chodzi o sport 
to bardzo aktywnie uprawiam turystykę rowerową  
i sporadycznie gram w tenisa ziemnego- opowiada 
pan Michał. 

MŁodY PrAWNIK ZAdBA o WIZEruNEK SKArPY

Michał Jasiński został rzecznikiem prasowym Spółdzielni

Dzieci w wieku przedszkolnym wzięły udział w zabawie andrzejkowej połączonej ze spektaklem „Czy owady 
mają wady”. Tradycyjne andrzejkowe wróżby wywołały dużo niezapomnianych emocji. Na zdjęciu: Aktorzy 
Teatru Frajda spotkali się z dziećmi podczas zabawy Andrzejkowej. Fotorelacja z wydarzenia w następnym 
wydaniu naszej gazety. 

Andrzejki dla maluchówŚwięta za pasem!
Dzieci będą świętowały 11 grudnia, specjalnie dla 

nich przygotowany został spektakl „Mikołajkowa opo-
wieść”. Seniorów z naszego osiedla wprowadzimy w 
nastrój świąteczny podczas spotkania 14. grudnia. 
Szczegóły- na plakatach. Zapraszamy serdecznie!

Wywózka dużych  
gabarytów

Kolejna wywózka odpadów wielkogabarytowych 
z naszego osiedla odbędzie się w dniu 10 grudnia  
w godzinach rannych. Mieszkańców, którzy chcą po-
zbyć się niepotrzebnych mebli (foteli, wersalek, dzwi) 
prosimy o ich wystawianie na 2-3 dni przed terminem 
przy wiatach śmietnikowych na terenie osiedla. Go-
spodarze uporządkują wystawione odpady, a MPO je 
odbierze. Jest to ostatnia wywózka odpadów przed 
świętami Bożego Narodzenia. 
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Ponad 200 nowych krzewów i 
wymiana zniszczonych płytek 
chodnikowych – to najważniejsze z 
prac rewitalizacyjnych, wykonanych 
ostatnio na osiedlu.

Park osiedlowy w sąsiedztwie budynków przy ul. 
Kard. Stefana Wyszyńskiego 14 i 16 doczekał się tej 
jesieni zasłużonych prac rewitalizacyjnych. Do poło-
wy listopada na powierzchni 80 m2 posadzono zgod-
nie ze sztuką ogrodniczą 200 szt. krzewów z gatunku 
tawuła japońska „Goldflame” o wysokości min. 30 
cm,  a następnie pokryto powierzchnię dziesięcio-
centymetrową warstwą kory sosnowej – informuje 
Elżbieta Adamiak z Wydziału Środowiska i Zieleni 
Urzędu Miasta Torunia. 

Ponadto renowacji zostały poddane także na-
wierzchnie alejek. Nawierzchnie zostały wyrównane 
i przełożone, wymieniono także ponad 50 % połama-
nych płyt chodnikowych i uszkodzonych betonowych 
obrzeży trawnikowych – podkreśla Elżbieta Adamiak. 
– Natomiast przy pawilonie handlowym „Maciej”, w 
pobliżu wiaty śmietnikowej, wykonano ostatnio nie-

wielkie cięcia sanitarne gałęzi drzew, zwieszających 
się nadmiernie nad miejscami parkingowymi. 

Wykonane zostały zatem najpotrzebniejsze prace 
renowacyjne. Miejmy nadzieję, że miejski Wydział 

Środowiska i Zieleni, będzie pamiętał o tym parku 
również podczas tworzenia kolejnych planów rewi-
talizacji toruńskiej zieleni. 

rEWITAlIZACjA ZIElENI NA oSIEdlu

Odnowiony park przy pawilonie Maciej



4  Z oSIEdlA  www.smnaskarpie.pl Widok ze Skarpy

Sportowe emocje, dobra 
zabawa, ale przede wszystkim 
chęć pomocy. Stowarzyszenie 
„Jest Fajnie!” po raz kolejny 
udowadnia, że warto pomagać.

Wszystko to mogliśmy zobaczyć w miniony 
weekend podczas II Turnieju Piłkarskiego „Jest 
Fajnie!”, który odbył się w hali III Liceum Ogólno-
kształcącego, mieszczącego się  Na Skarpie. Te-
goroczne zawody były już drugą edycją zmagań. 
Tym razem do rywalizacji o puchar Prezydenta 
Miasta Torunia przystąpiły 32 drużyny. W sobotę 
odbyła się faza grupowa, która pozwoliła wyłonić 
najlepszą szesnastkę, a już dzień później odbyły 
się spotkania, decydujące o końcowym zwycię-
stwie. Warto podkreślić, że w charytatywnym 
turnieju brały udział drużyny nie tylko z Torunia, 
ale także z okolic, mogliśmy zobaczyć m.in. piłkarzy z 
Osieka lub  Łysomic. 

Poza sportową rywalizacją organizatorzy przygoto-
wali dla zebranych widzów także inne atrakcje jak: 
pokazy parkour, tańca i freestyle footballu.

– Druga edycja turnieju okazała się jeszcze większym 
sukcesem, niż ubiegłoroczna – mówi Marcin Lewicki, pre-

zes „Jest Fajnie!” – kwota, którą zebraliśmy jest większa 
niż rok temu, poziom sportowy był zdecydowanie wyższy, 
a i atrakcji dla naszych widzów było więcej. Dziękujemy 
naszym sponsorom i Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skar-
pie” za wsparcie w organizacji tej szlachetnej inicjatywy. 

Najlepszą drużyną w turnieju okazała się ekipa 
ELITKA, która po emocjonującym finale pokonała 

zespół Bydgoskie 6:2. Bój o trzecie miejsce 
był bardzo zacięty, ostatecznie po dogrywce z 
brązowych medali mogli cieszyć się zawodni-
cy Sparty Toruń. Tuż poza podium znalazła się 
drużyna Jakubskie. Wymieniając zwycięzców, 
należy wspomnieć o pięknym geście na jaki 
zdecydowali się piłkarze ELITKI, którzy swoje 
złote krążki przekazali na ręce małej Oli, która 
wraz z rodzicami przyjechała na zakończenie 
zawodów.

To właśnie Ola Brzoska była główną boha-
terką całego turnieju. Kilkuletnia dziewczynka 
chora na zespół Crouzona potrzebuje bardzo 
kosztownej rehabilitacji, na którą nie stać rodzi-
ców. Dlatego Stowarzyszenie „Jest Fajnie!” zor-
ganizowało II Turniej Piłkarski, którego głównym 
celem było zebranie środków finansowych na 
pomoc dla Oli. Patrząc na zaangażowanie przy-

byłych zawodników oraz bardzo pozytywny odbiór 
całego turnieju, możemy być pewni, że nie była to 
ostatnia edycja zawodów. Miejmy nadzieję, że za rok 
na hali przy III LO znów pojawią się amatorzy futsalu z 
powiatu toruńskiego, którzy zechcą wesprzeć chary-
tatywną akcję.             Tekst: Patryk Wieczyński

 fot. Wojciech leszczyński

NA SKArPIE ZAgrAlI dlA olI!

Najlepszy gracz turnieju - Marcin Buczkowski (środek) wraz z koor-
dynatorem Maciejem Gorczyńskim  i Marcinem Lewickim, prezesem 
„Jest Fajnie!”



Widok ze Skarpy   www.smnaskarpie.pl   Z oSIEdlA   5

PrZETArg
         Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Skarpie” w Toruniu ul. Wyszyńskiego 6 ogłasza pisemny przetarg ofertowy 

na najem lokali użytkowych przy ul.:

 1. Kusocińskiego 3 – ( I piętro) -  pow.  34,00m2.
 2. Kusocińskiego 3 – ( I piętro) – pow.  50,00m2.
 3. Kusocińskiego 3 – ( I piętro) – pow.  43,70m2.
 4. Kusocińskiego 3 -  ( I piętro) – pow.  33,63m2.
 5. Kusocińskiego 3 -  ( parter)   - pow. 115,85m2.
 6. Kusocińskiego 3 -  ( parter)  -  pow.   14,60m2.
 7. Ligi Polskiej 5    -  ( parter)  -  pow. 119,00m2.
 8. Konstytucji 3 Maja 10 ( I piętro) – pow. 87,40m2.
 9. Ślaskiego 6   –   ( parter)  - pow. 55,80m2.
10.Konstytucji 3 Maja 13 – ( piwnica) – pow. 80,00m2.
11.Pawilonu handlowego wolnostojącego, ul. Konstytucji 3 Maja 30 – pow. 76,80m2.  

Oferty należy składać w Sekretariacie Spółdzielni do 10.12.2013 roku do godz. 14-ej.  
Szczegółowe informacje można uzyskać w pok. nr 5 lub telefonicznie (56) 648-68-04.
Spółdzielnia zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyny. 
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SENIorZY ZE SKArPY ZdrAdZAją PrZEPIS  NA doBrą ZABAWĘ

Wiesława Kamińska
Jestem pierwszy raz tu w „Zodia-

ku”, ale z partnerem, z którym zawsze 
świetnie się  bawię. To właśnie jest 
gwarantem udanej imprezy - dobry 
partner i dobre towarzystwo, cała 
reszta, łącznie z kreacją to dodatek. 
Jeśli nie mamy dobrego towarzy-
stwa, to i humor nie dopisuje, cała 
reszta wówczas nie zrekompensuje 
nam braku wybornych kompanów.

Alina Mikula
Ja też uważam, że żeby się dobrze 

bawić, trzeba mieć dobre towarzy-
stwo. Na pewno to, czy zabawa 
się uda zależy od nastroju, od danej 
chwili, od tego, czy mamy dobry 
dzień. Czasami można się bardzo sta-
rać, a zabawa i tak nie wyjdzie. Ja 
tez jestem w Zodiaku po raz pierw-
szy, zabawa jeszcze trwa, ale już 
mogę ją ocenić jako udaną.

jan Ślipko
Ja jestem przykładem, że i kłopoty 

ze zdrowiem nie muszą być przeszko-
dą w udanej zabawie. Zdrowie nie 
pozwala mi obecnie tańczyć, ale to-
warzyszę tu żonie, rozmawiam sobie 
i też spędzam miło czas. Okazuje się, 
że można się bawić nawet bez tań-
ców, ważne, żeby było dobre nasta-
wienie, dobry humor i towarzystwo.

Maryla grubecka
Ja przychodzę tutaj, zostawiam za 

sobą wszystkie problemy, kłopoty, 
staram się nie myśleć, co tam się ak-
tualnie dzieje w domu. Mam świetne 
koleżanki, z którymi uwielbiam się 
bawić i na tym się skupiam. Chyba 
im jesteśmy starsi, tym nam łatwiej 
mieć dystans, wyluzować się i poba-
wić trochę w gronie znajomych. 

Zofia długosz
Dla mnie najważniejsza jest muzy-

ka i dobre towarzystwo. Jak nie ma 
dobrej orkiestry, nie będzie udanej 
zabawy. W Zodiaku lecą nasze ulu-
bione przeboje, to i nie ma po co z 
parkietu schodzić, bawimy się w kół-
ku, ile kto ma sił i ochoty i tak jest 
fajnie. Za niewielką cenę mamy tu 
napoje, kawę, herbatę, ładny wystrój 
i to nam w zupełności wystarczy.

Andrzej gawarkiewicz
To, czy zabawa się uda zależy od 

partnerki, czy jest chętna do zabawy, 
ma dobry humor, jest uśmiechnięta. 
Z wiekiem ludzie mają więcej czasu, 
może dlatego są chętni do zabawy. 
Taniec to forma ćwiczeń, poprawia 
kondycję i służy osobom starszym. 
Jak najbardziej seniorzy powinni się 
dużo bawić, bo to służy ich zdrowiu. 

urszula Pokorska
Nasi seniorzy ze Skarpy uwielbiają 

się bawić, są zadbani, eleganccy, ale 
tez mają dobrą kondycję, zwłaszcza 
teraz, gdy Spółdzielnia zafundowała 
im bezpłatną gimnastykę, z której tak 
licznie i chętnie korzystają. Mamy tu 
świetnego muzyka, pana Piotra, który 
gra to, co lubimy.  Moim zdaniem mło-
dzież powinna się uczyć od seniorów, 
jak się dobrze i z uśmiechem bawić. 

Tadeusz Muszyński
Jako najstarszy senior na dzisiej-

szej zabawie zostałem specjalnie 
wyróżniony, za co bardzo dziękuję. 
Podoba mi się to w Zodiaku, towa-
rzystwo świetne, organizacja wzoro-
wa, muzyka sama porywa do tańca. 
Mimo, że najstarszy wiekiem wciąż 
czuję się młody duchem i to chyba 
jest najważniejsze, żeby dobrze się 
bawić. 

o tym, jak bawią się seniorzy ze Skarpy wie najlepiej Piotr 
Klimek, który muzyką na żywo umila ich wieczory taneczne.

Jako osoba doświadczona w branży rozrywkowej muszę 
powiedzieć, że na zabawę nie ma dobrej recepty. Trzeba 
jednak przyznać, że seniorzy tu ze Skarpy naprawdę są 
„nie do zdarcia”. Bawią się od początku do końca świetnie, 

mają swoje ulubione utwory i mimo wieku świetną kon-

dycję. Zawsze powtarzam, że duchem mają 18-19 lat i 
są niezmordowani. Jeden pan prosił o cztery polki pod rząd 
i jeszcze nie  miał dość, niejeden młody nie dałby rady. 
Młodzi bawią się inaczej, przy innej muzyce, ale wiek na-
prawdę  nie musi decydować o jakości zabawy, nierzadko 
młodsi bawią się gorzej od seniorów.
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Ponad stu seniorów świetnie bawiło się podczas zabawy andrzejkowej. Liczne konkursy sprawiły im radość. 
Wyróżnienie spotkało dwóch najstarszych uczestników, którzy dzięki andrzejkowym upominkom wybiorą się wraz z 
osobami towarzyszącymi na zabiegi rehabilitacyjne. Dwie pary otrzymały również karnet na lekcję tańca.

ANdrZEjKI dlA SENIoróW NA SKArPIE
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Wybrane oferty mieszkań i lokali: 
Spółdzielczego Biura obrotu Nieruchomościami „Na Skarpie” w Toruniu

Tel.(056) 650-88-01  ul.Kard.St.Wyszyńskiego 6 (licencja nr 361)

M-5, 72,84m², 270 tys.zł, 
Witosa, 1 piętro, blok (3 po-
koje)  

M-5, 74,80m², 235 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 3 piętro, wie-
żowiec  

M-5, 72,84m², 280 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 4 piętro, blok  

M-5, 72,84m², 270tys.zł, 
Stawisińskiego, 4 piętro, blok 

M-5, 72,8m², 255 tys.zł, 
Srebrnego, 1 piętro, blok  

M-5, 72,8m², 260 tys.zł, 
Witosa, 1 piętro, blok  

M-5, 72,62m², 249 tys.
zł, Kosynierów Koś., 4 piętro, 
blok 

M-5, 72,8m², 280 tys.zł, 
Srebrnego, 4 piętro, blok

M-5,72,84m²,260 tys.zł, 
Sydowa, 2 piętro, blok

M-4, 60,78m², 185 tys.zł, 
Kusocińskiego, 4 piętro, blok  

M-4, 62,40m², 205 tys.zł, 
Raszei, 5 piętro, wieżowiec  
(zamiana na M-2)  

M-4, 63,45m², 199 tys.zł, 
Wyszyńskiego, parter, wieżo-
wiec  

M-4, 63,85m², 195 tys.zł,  
Bolta, 4 piętro, blok    

M-4, 60,80m², 199 tys.zł, 
Mossakowskiego, 3 piętro, 
wieżowiec 

M-4, 60,78m², 225 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 2 piętro, blok 
(zamiana na M-2)  

M-4, 62,40m², 215 tys.zł, 
Kusocińskiego, 5 piętro, wie-
żowiec  

M-4, 60m², 185 tys.zł, Lu-
bicz Górny, ul.Paderewskiego 
, 2 piętro, blok  

M-4, 60,78m², 205 tys.zł, 

Stawisińskiego, 4 piętro, blok   
M-4, 60,78m², 200 tys.zł, 

Szarych Szeregów, 4 piętro, 
blok   

M-4, 60,8m², 200 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 4 piętro, wie-
żowiec(zamiana na M-2  par-
ter)  

M-4, 60,64m², 195 tys.zł, 
Ligi Polskiej, parter, wieżo-
wiec (zamiana na M-2)  

M-4, 63,45m², 197 tys.
zł, Malinowskiego, 9 piętro 
(może być zamiana na 2 
pokoje) 

M-4, 64,10m², 225 tys.
zł, Ślaskiego, 2 piętro, wie-
żowiec   

M-4, 60,78m², 249 tys., 
Kusocińskiego, 1 piętro, 
blok   

M-4, 60,78m², 220 tys.zł, 
Kusocińskiego, parter, blok  
(może być zamiana na M-5)  

M-4, 60,80m², 215 tys.zł, 
Ślaskiego, 4 piętro, blok  

M-4, 62,40m², 220 tys.
zł, Wyszyńskiego, 7 piętro, 
wieżowiec  

M-4, 61,97m², 220 tys.
zł, Malinowskiego, 1 piętro, 
blok  

M-4, 60,78m², 230 tys.zł , 
Przy Skarpie, 1 piętro, blok 

M-4, 61,97m²,220 tys.
zł, Malinowskiego, 4 piętro, 
blok  

M-4, 60,78m², 230 tys. zł, 
Przy Skarpie, 1 piętro, blok

M-4, 61,97m², 206 tys. 
zł, Malinowskiego , 4 pię-
tro,blok

M-3, 48,67m², 188 tys.zł, 
Witosa, 3 piętro, blok  (może 
być zamiana na M-2)    

M-3, 48,60m², 210 tys.zł, 
Szosa Lubicka, parter, wie-

żowiec   
M-3, 48,60m², 175 tys.zł, 

Szosa Lubicka, 8 piętro   
M-3, 48,67m², 167 tys.

zł, Kusocińskiego, 4 piętro, 
blok  

M-3, 48,49m², 185 tys.zł, 
Kusocińskiego, 6 piętro (tyl-
ko zamiana na M-4)  

M-3, 54m², 260 tys.zł, 
Szosa Chełmińska, 1 piętro, 
blok/cegła  

M-3, 48,73m², 163tys.zł, 
Szosa Lubicka, 6 piętro   

M-3, 48,70m², 162 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 10 piętro   

M-3, 48,60m², 175 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 9 piętro  (za-
miana na M-2)  

M-3, 48,87m², 181 tys.zł, 
Sydowa, parter, blok  

M-3, 48,10m², 177 tys.zł, 
Głowackiego, 11 piętro   

M-3, 51,36m², 280 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 3 piętro, blok/
cegła  

M-3, 48,73m², 150 tys.zł, 
Szosa Lubicka, 11 piętro  

M-3, 48,70m², 160 tys.
zł, Szosa Lubicka, 10 piętro 
(może być zamiana na M-1)

M-3, 46,34m², 173 tys.zł, 
Tłoczka, parter, blok  

M-3, 50,64m², 195 tys.zł, 
Tłoczka, 4 piętro, blok (może 
być zamiana na M-4)  

M-3, 48,70m², 175 tys.
zł, Wyszyńskiego, 4 piętro, 
blok  

M-3, 48,70m², 155 tys.
zł, Wyszyńskiego, 3 piętro, 
blok  

M-3, 48,7m², 179 tys.zł, 
Przybyłów, 4 piętro, blok  

M-3, 44,9m², 145 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 2 piętro, wie-
żowiec  

M-3, 48,67m², 170 tys.zł, 
Witosa, 4 piętro, blok  

M-3, 50,64m², 210 tys.zł, 
Bolta, 2 piętro, blok  

M-3, 54m², 189 tys. zł, 
Kołłątaja, parter, blok, 

M-2, 36m², 153 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 7 piętro (za-
miana na M-3)  

M-2, 40,20m², 150 tys.zł, 
Rydygiera, 9 piętro (zamiana 
na M-4, M-5)  

M-2, 35,99m², 140 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 4 piętro  (za-
miana na M-3, M-4)  

M-2, 36m², 147 tys.zł, 
Wyszyńskiego, 1 piętro, 
blok  

M-2, 37,50m², 135 tys.
zł, Wyszyńskiego, 3 piętro, 
wieżowiec  (zamiana na 
M-1)  

M-2, 32,67m², 110 tys.zł, 
Mossakowskiego, 11 piętro  

M-2, 37,59m², 130 tys.zł, 
Raszei, 3 piętro, wieżowiec   

M-2, 35,46m², 157 tys.zł, 
Ligi Polskiej, 6 piętro, wieżo-
wiec  

M-2, 36m², 135 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 6 piętro, wie-
żowiec (może być zamiana 
na M-4/M-5)  

M-2, 36m², 140 tys.zł, 
Konst.3 Maja, 3 piętro, wie-
żowiec  

M-2, 36m², 140 tys.zł, Ku-
socińskiego, 4 piętro, blok 
(zamiana na M-3 pater ) 

M-2, 37,10m², 155 tys.zł, 
Teligi, 1 piętro, wieżowiec  
(ew.zamiana na M-4)  

M-1, 22,8m², 90 tys.zł, 
Dziewulskiego, 2 piętro, 
wieżowiec (ew.zamiana na 
M-3) 

M-2, 32,30m², 147 tys.zł, 
Rydygiera, 4 piętro, blok  

M-2, 37,1m², 143 tys.zł, 
Teligi, 6 piętro, wieżowiec  

1. M-4, 63,50m², Konst.3 
Maja, 4 piętro, blok, 900zł 
+opłaty 467zł

2. M-4, 64,1m², Konst.3 
Maja, 4 piętro, wieżowiec, 
800zł + opłaty

3. M-3, 52m², Wyszyń-
skiego, 2 piętro, blok, 600zł 
+ 400zł opłaty + kaucja 

4, M-5, 82m², Bolta, 1 
piętro, cegła, 1500zł + 
opłaty 500zł

5.M-4, 48,5m², Rydygie-
ra, 1 piętro, blok, 700 zł.+o-
płaty 400zł +1000 zł kaucja

loKAlE uŻYTKoWE
sprzedaż
1. 11m², pawilon, Kuso-

cińskiego, 10 tys.zł (ew. 
najem z możliwością podłą-
czenia wody)

2.145m², Konst.3 Maja,  
(piwnica) 70 tys.zł

3.234,43m², Konst.3 Maja 
, parter  580 tys.zł

najem
4.160m², Kusocińskiego, 

parter, przeznaczenie na 
małą produkcję, usługi – 
2500zł

5.100/150m², Wyszyń-
skiego, parter, przeznacze-
nie na gabinety, biura – 21zł 
netto/m²

6.90m², parter domu, koło 
Młyńca  

7.38m², Wyszyńskiego, 
1 piętro – przeznaczenie na 
biuro, usługi  1000zł + VAT 
+ opłaty

Pełna oferta biura na stro-
nie www.smnaskarpie.pl

M-5

M-4

M-3

M-2

NAjEM


